
 

 

 

Rada Miejska w Książu Wlkp. 

Radni Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  

O.0002.6.2024 

Protokół nr 6 

Nadzwyczajna Sesja Rady Miejskiej w Książu Wlkp. odbyła się w sali nr 7 Urzędu Miejskiego  

w Książu Wlkp. w dniu 27 września 2024 r. Obrady rozpoczęto o godz. 08:00, a zakończono  

o godz. 08:17 tego samego dnia.  

 

Ad 1. Otwarcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. działając na podstawie art. 20 ust. 1  ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym otworzył Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej w Książu 

Wlkp. i przywitał przybyłych na sesję Radnych Rady Miejskiej w Książu Wlkp., Burmistrza Książ 

Wlkp. Pana Teofila Marciniaka oraz Przedstawiciela Referatu Gospodarczego, Pana Jędrzeja 

Pawłowskiego. Przewodniczący Rady poinformował również, że posiedzenie zostało zwołane na 

wniosek Burmistrza Książa Wlkp., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ad. 2 Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji na 15 – osobowy ustawowy skład Rady, bierze udział 13 

radnych, zatem Rada była władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Obecni: 

1. Bogumiła Andrzejczak 

2. Tomasz Bartkowiak 

3. Marek Jankowski 

4. Błażej Jędrzejczak 

5. Wojciech Kubala 

6. Zenon Kuderczak 

7. Małgorzata Lenartowska 

8. Maciej Naganowski 

9. Sławomir Przybylski 

10. Katarzyna Stachowiak 

11. Anna Szymanowska 

12. Paweł Walkowiak 

13. Agnieszka Weber-Hałaburda 



 

 

 

14. Mariusz Wojciechowski 

15. Kazimierz Zegar 

 Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Ad 3. Przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił otrzymany przez Radnych porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp.: 

1) Otwarcie obrad 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Przedstawienie porządku obrad. 

4) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

5) Zamknięcie obrad. 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Ad 4. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Burmistrz Książa Wlkp. wyjaśnił, że konieczność zmian w budżecie Gminy Książ Wlkp. wynika z 

niewystarczającej wysokości środków finansowych zaplanowanych na realizację dwóch inwestycji: 

budowa kanalizacji we wsi Kiełczynek oraz przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 

Zakrzewice i w Chrząstowie. Zaznaczył, że w trakcie przeprowadzonych postepowań 

przetargowych złożone oferty znacznie przekraczały zaplanowane kwoty, w związku z czym 

postępowania nie zostały rozstrzygnięte. Dodał również, że na drugie z wymienionych zadań 

zostało przyznane dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego i 

jego niewykonanie będzie skutkowało brakiem możliwości aplikowania o środki w kolejnym roku.  

Radna Agnieszka Weber-Hałaburda zapytała z jakiego zadania zostały zdjęte środki finansowe na 

realizację ww. inwestycji.  

Burmistrz Książa Wlkp. wyjaśnił, że środki zostały zdjęte z zadań zaplanowanych do realizacji w 

późniejszym czasie. Dodał, że w październiku Gmina Książ Wlkp. otrzyma dodatkowe środki, które 

zostaną przeznaczone na uzupełnienie deficytu.  

Radny Paweł Walkowiak poprosił o przypomnienie na jakich odcinkach będą realizowane 

inwestycje.  

Burmistrz Książa Wlkp. omówił na jakich odcinkach będą realizowane inwestycje wraz ze 

wskazaniem ich długości.  



 

 

 

Przedstawiciel Referatu Gospodarczego omówił między jakimi paragrafami zostały 

zaproponowane zmiany.  

Przewodniczący Rady przeczytał projekt uchwały, a przedstawiciel Referatu Finansowego 

uzasadnienie. Więcej pytań nie było. W związku z powyższym Przewodniczący Rady zarządził 

głosowanie.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu Gminy Książ Wlkp. na 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Bogumiła Andrzejczak, Tomasz Bartkowiak, Marek Jankowski, Błażej Jędrzejczak, Wojciech Kubala, 

Zenon Kuderczak, Małgorzata Lenartowska, Maciej Naganowski, Sławomir Przybylski, Katarzyna 

Stachowiak, Paweł Walkowiak, Agnieszka Weber-Hałaburda, Kazimierz Zegar 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Anna Szymanowska, Mariusz Wojciechowski 

Uchwała nr VI/39/2024 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad 5. Zamknięcie obrad. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął Nadzwyczajną Sesję Rady Miejskiej 

w Książu Wlkp. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

/-/ Sławomir Przybylski 

 

Przygotowała: Agnieszka Drzewiecka 


